PRODUKTTYPOVY LIST

AP 100 B

Typoveé gislo
Technické udaje

Smér proudéni vzduchu
Tlakova ztrata
Umisténi

Material

Barva

Hmotnost

Hmotnost s obalem
Druh klapky

Vhodné pro jm. svétlost
Sitka

Vyska

Hloubka

Sitka s obalem

Vyska s obalem
Hloubka s obalem
Teplota okoli

Baleni

Sortiment

GTIN (EAN)
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0059.0957

MAICO

Kratka informace

Naporova uzaviraci klapka plastova, pro odvétrani, DN 100,

hnéda

Odvétrani

10 Pa

Sténa

Uméla hmota, odolna poc¢asi a UV
hnéda, podobna RAL 8015
0,11 kg

0,35 kg

autom. otevfeni / zavieni
100 mm

150 mm

150 mm

50 mm

153 mm

153 mm

52 mm

60 °C

1 kus

A

4012799599579
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